教育学院关于2016-2017学年优秀助理班主任名单公示
教育学院全体师生：

为进一步加强助理班主任队伍建设，激发助理班主任的工作积极性和主动性，充分发挥助理班主任在新生教育管理服务中的引导作用。根据《教育学院助理班主任管理规定（试行）》《教育学院助理班主任考核方案（试行）》相关文件，学院对2016-2017学年各班级助理班主任进行了综合考核，经学院助理班主任考核工作小组、年级辅导员、班主任以及班级学生代表综合评分讨论，拟决定授予古柳等8位同学优秀助理班主任荣誉称号。现将考核结果予以公示。
公示时间为2017年5月18日至5月19日。

在此期间内，欢迎以来电、来信、来访的形式向学院反映情况，发表看法和意见。公示联系电话：0756-6162866。
	助理班主任
	所带班级
	综合考核结果

	古柳
	16学前2
	优秀

	劳楚羡
	15教育
	优秀

	陈汉朝
	14家政
	优秀

	黄婧依
	16心理（2+2）
	优秀

	王赫业
	16教育
	优秀

	钟俊仪
	16学前1
	优秀

	饶珊安
	16学前1
	优秀

	刘晓凤
	15学前2
	优秀

对工作认真、尽职、负责，考核等级为优秀的助理班主任，由学务办公室颁发“优秀助理班主任”证书。
根据学校《关于关于做好2016级新生朋辈导师考核评优工作的通知》，结合考评情况和案例撰写情况，拟从2016级助理班主任中推荐古柳为优秀朋辈导师候选人上报学校。
教育学院学务办公室
2017年5月18日